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Mattina .
Sabbia

19,3x120,2cm

Specyfikacja 4

Codigo de catdlogo

(EAN) 5903313304245
Dimensiones 19,3x120,2cm
Espesor 0.8cm
Tecnologia Gres
Baldosas para suelo,
producto Azulejos
Destino Terraza y balcén
Superficie Estructural
Tipo de superficie Mate
Aranzacje 4
19" 37"
i
4.3"
| 12"x12" mosaic | 11"X13" hexagonal mosaic

Presented mosaic designs from the current collection are available on request! Check the offer.

Parametros técnicos 4« Pakowanie 4«

www.cerrad.com
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cualidades antideslizantes R11
resistencia a la abrasion  PEl &4
Resistencia a la helada Si
rectificacion Si

Numero de patrones

graficos 12

FICHA DEL PRODUCTO

m2 en un embalaje

Piezas en un embalaje
Peso del embalaje

N° embalajes en una paleta

peso de una paleta

www.cerrad.com

116 m?
5
2192 kg
48

1052 kg



